homine. Quis autem tunc arripuerat illum. et  
 uinciebat eum. et quodammodo custodit. et rupa  
 uictus agebat a demonio in deserto. Interrogabat  
 autem illum Iesus dicens. Quid tibi nomen est. At ille dixit.  
 Legio. Quia manserunt multi demonia in eum. Et  
 rogabat eum ne iurer illis ut in abyssum uent.  
 Erat autem ibi grex porcorum multorum pascentium in  
 monte. et rogabat eum permittit eis ingredi in il  
 los. et permisit illis. Exierunt ergo demonia ab homine et  
 intrauerunt in porcos. et impetu abiit grex per  
 precipitium in stagnum. et suffocatus est. Quod ut uiderit  
 factum qui pascebat. fugerunt. et nuntiauerunt in ci  
 uitate et in uillis. Exierunt autem uide quod factum est.  
 et uenerunt ad Iesum. et uenerunt hominem sedentem a quo  
 demonia exierunt. uestitum ac sana mente ad pedes  
 eius. et timuerunt. Nuntiauerunt autem illi et quod uiderant  
 quomodo sanus factus esset a legione. et rogauerunt illum  
 ut ostendat regionem gentium. ut disceret  
 ab ipso. quod timore magno tenebant. Ipse autem  
 ascendit nauim uentus est. et rogabat eum uiri  
 a quo demonia exierunt. ut cum eo esset. dimisit autem  
 eum Iesus dicens. Redi domum tuam. et narra quomodo fe  
 cit tibi. et abit per uillas ciuitatis predicans  
 quomodo illi fecisset Iesus. factum est autem cum uenisset Iesus  
 excepit illum nauis. Erat autem omnis expectans  
 eum. Ecce uenit uir cui nomen Iairus. et ipse prin  
 cipis synagoga erat. Et cecidit ad pedes Iesu ro  
 gans eum ut maneret in domum eius. quod filia uni  
 ca erat illi quorundam ferre duodecim. hoc morieba  
 tur. et quomodo dicitur a nauis quomodo moriebat. et mu  
 lier quaedam erat in fluxu sanguinis ab annis  
 xij. quod in medicis euagauerunt omnem substantiam  
 suam nec ab ullo potuit curari. Accersit uero  
 et tangit similitudinem uestimentum eius. et factus stetit  
 et fluxus sanguinis eius. et ait Iesus. Quis est qui me  
 tetigit. Negaui autem omnibus; dixit petrus. et quod cum  
 illo erant. Preceptor turbe te quomodo tangit et afflugu  
 nit. et dicit quod me tetigit. et dixit Iesus. Tetigit  
 me aliquis. Nam regem noui uitae exiit de  
 me. Videns autem mulier quod non latuit. tremens  
 uenit. et prostratus ante pedes eius. et ob quaerens eam te  
 tetigit eum indicauit coram omnibus populo. et quem  
 ad modum quomodo factus sanatus sit. At ipse dixit ei. Filia  
 fidelis tua te sanata facit. uade in pace. Adhuc  
 illo loquente. uenit quidam ad principem synagoga  
 dicens ei. quod morua est filia tua. non uerax il  
 lum. Iesus autem audito hoc uerbo. respondit patri  
 puella. Non time. crede tantum. et salua erit.  
 Et cum uenisset; ad domum non permisit intrare se  
 cum quomodo nisi petrus uossem et uossem. et

puella et mater puella. flavit autem omnis. et plange  
 runt illam. At ille dixit. Non time. non est mor  
 tua puella. sed dormit. sed et deridit eum. scientes  
 quod morua esset. Ipse autem tenens manum eius clamauit  
 dicens. Puella surge. et reuulsus est spiritus eius. et surre  
 xit quatuordecim annorum. et iussit illi dari manducare. et stu  
 puenter pariter eius. quod precepit non alicui di  
 cesse. quod factum erat.

**C**onuoctis autem. xij. apostolis. dedit illis potesta  
 tem uincere super omnia demonia. et uincere cura  
 rum. et misit illos predicare regnum dei. et sanare in  
 firmos. et ait ad illos. Nihil uincitis in uia. neque  
 uirgam. neque petram. neque panem. neque pecuniam. neque du  
 as uincitis habetis. et in quacumque domum intra  
 ueritis. ibi manete. et inde ne exeat. et quicumque  
 non receperit uos exiit de ciuitate illa. et  
 uillam. et quod uiderunt in testimonium  
 super illos. Egredi autem circuebat per castella. et uan  
 glizantes et curantes ubique. Audiuit autem hero  
 des thetarcha omnia que fiebant ab eo. thetarcha  
 eo quod dicebat a quibusdam. quod Iohannes surrexerat a mortuis.  
 a quibusdam uero quod Iohannes apparuit. ab aliis autem quod  
 propheta de antiquis uir surrexerat. et ait herodes. Iohannem  
 ego decollauit. Quis autem est iste de quo audio  
 talia. et quod uult uideri eum. et uolens apostoli narra  
 uerunt quomodo fecerunt. Et assumpsit illis. secessit  
 secretum in locum desertum qui est berisaida. et uenit  
 cognouissent turbe. secute sunt illum. et cepit illos.  
 et loquebatur illis de regno dei. et eo quod cura indi  
 gebat sanabat. dies autem cepit declinare. et acco  
 denses. xij. dixerunt illi. dimittite turbas ut eun  
 tes in castella uillasque que cura sunt. dimittite  
 et inueniet eis. quod hic in loco deserto sumus.  
 At autem ad illos. Vos date illis manducare. At illi  
 dixerunt. Non sunt nisi plusquam quatuor panes et duo  
 piscis. nisi forte noscimus. et inuocamus in deum habere  
 turbas eis. Erant autem ferre uiri quatuor milia. At  
 autem ad discipulos suos. facite illos discumbere  
 per quintas quingentos. et ita fecerunt. et discumbere  
 fecerunt omnes. accepit autem quatuor panes et duobus  
 piscibus. respexit in celum. et benedixit illis et fregit.  
 et distribuit discipulis suis. ut ponent ante tur  
 bas. et manducauerunt et saturati sunt. et sublatum est  
 quod super fuit illis fragmentorum. copiam. xij. et factum  
 est cum solus esset orans. erant cum illo et disci  
 puli. et interrogauit illos dicens. Quomodo me dicunt  
 esse turbas. At illi responderunt et dixerunt. Alii Iohannem  
 non baptista. Alii autem heliam. Alii quod propheta unus  
 de prioribus surrexerat. dixit autem. Vos autem quis me esse  
 dicatis. Respondens simon petrus dixit. xpm dei.